YMCA サッカークラス                                  2012 年 5 月

保 護 者 の 皆 様

熊 本 Y M C A

ウエルネス事業部

2012 年度 熊本 YMCA サッカークラブカップ①のご案内

拝啓 薫風の候、皆様のご家庭におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、保護者の皆様には日頃より YMCA 諸活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、今回は「2012 年度 熊本 YMCA サッカークラブカップ①」のご案内です。今大会は、チャンピオンシ

ップ方式で試合を行い、保護者の皆様へ日頃の練習の成果を発表する場として開催致します。また、試合を通して

熊本 YMCA 間の交流も深めたいと思います。

 つきましては、下記の要項をご確認の上、ご参加いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記

＜日 程＞ 2012 年 7 月 8 日（日）＊小雨決行

  幼児～小学 6 年生

 大会時間 9:00～13:00

 受付時間 8:30

 解散時間 13:30（予定）

＜会 場＞ 菊陽杉並木公園さんさん スポーツ広場（菊池郡菊陽町大字原水 5326）

＜参加対象者 ＞ 熊本 YMCA サッカークラス在籍生 幼児～小学 6 年生

＜参 加 費＞ 1,000 円

 ※別紙にてスポーツ安全保険へのご加入（800 円、年度更新）もお願い致します。

＜申込締切日 ＞ 2012 年 6 月 30 日（土）

＜申 込 方 法＞ 下記、「2012 年度 熊本 YMCA サッカークラブカップ① 参加申込書」に必要事項

をご記入の上、参加費を添えて各 YMCA 受付にてお申込みください。

＜持 ち 物＞ ユニフォーム、スパイク（スポーツシューズ可）、レガース、

帽子、水筒、軽食（バナナ、カロリーメイトなどが好ましい）など

＜大 会 形 式＞ 6 人制リーグ戦予定（YMCA 特別ルール）＊組み合わせは当日配布致します。

＜雨 天 時＞ 大雨の場合は中止（前日 18 時の天気予報にて判断）中止の場合は、前日 18 時以降

に熊本 YMCA ホームページ【各クラスからのお知らせ】にてご連絡致します。その

際、参加費（1,000 円）は返金致します。

http://www.kumamoto-ymca.or.jp/
＜そ の 他＞ キャンセルは大会前日まで受け付けます。

  以降のキャンセルにつきましては、返金いたしかねますので予めご了承ください。

＜お問い合わせ先＞

中 央   YMCA 096-353-6391 吉脇 昇吾（わっきーリーダー）

みなみ   YMCA 096-378-9370 平井 義文（ドリブルリーダー）

ながみねＦ YMCA 096-385-0676 徳永 祥太（タイガーリーダー）

むさし   YMCA 096-248-6334 竹下 貴文（にんじんリーダー）

以上

2012 年度 熊本 YMCA サッカークラブカップ① 参加申込書

参加者氏名 学 年 所属 YMCA

 年少 ・ 年中 ・ 年長

1 年 ・ 2 年 ・ 3 年

4 年 ・ 5 年 ・ 6 年

中央（本妙寺） ・ みなみ（水前寺）

ながみねﾌｧﾐﾘｰ ・ むさし（阿蘇）

連絡先（自宅） 連絡先（緊急時）

※今回ご記入いただきました個人情報につきましては、大会運営目的以外では使用致しません。 （各Y1110 1,000 円）

＜菊陽杉並木公園さんさん スポーツ広場 地図＞